
40th
 

ANNIVERSARY
OF CARBIDE 

DRILLS

WDX 
SumiDrill serie  
Prodejní akce

Získejte naše vrtáky za speciální cenu!       
Platnost od 15. ledna  do 12. dubna 2024.

Sleva
75 %



Prodejce:

Evropské ústředí
SUMITOMO ELECTRIC Hartmetall GmbH

Konrad-Zuse-Str. 9 |  47877 Willich | Germany
T +49 2154 4992 0

info@sumitomotool.com
sumitomotool.com

WDX_Promotion_01/24_CZ_SP_KI

WDX SumiDrill serie Prodejní akce
Destičkové vrtáky do plna

Co musíte udělat, abyste využili této speciální ceny?  
Kupte si 20 břitových destiček za svou standardní cenu a získáte držák 2D/3D/4D do  
Ø 55 mm se slevou 75 %. Platí od 15. ledna do 12. dubna 2024.

S hrdostí Vám oznamujeme oslavy 40. výročí výroby vysoce  
přesných a efektivních vrtáků SumiDrill. K této příležitosti jsme pro  
Vás připravili rozsáhlou prodejní akci. 75% slevu na tělesa vrtáků z  
jedné naší populární řady.

Vynikající vyvážení řezných sil vrtáku s vyměnitelnými břitovými destičkami typu  
„SumiDrill“ WDX umožňuje všestranné použití při obrábění konstrukční oceli, nerezové  
oceli a slitin hliníku. Výběr 3 optimálně navržených typů utvařečů  zlepšuje transport  
třísek a umožňuje lepší kontrolu třísky. Se čtyřmi účinnými břity na vyměnitelných 
břitových destičkách je řezný odpor během obrábění vyvážen vnitřními a vnějšími  
břity, což zajišťuje stabilní vrtání a dokonce snižuje řezné síly v náročných  
podmínkách.
 
Akce se vztahuje pouze na produkty, které splňují evropské  
normy.

40th
 

ANNIVERSARY
OF CARBIDE 

DRILLS


